

**CM Consult ApS**  
**CVR-nr. 28311931**  
**Stavnsholtvej 183**  
**3520 Farum**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Casper Mikkel Møller

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CM Consult ApS  
Stavnsholtvej 183  
3520 Farum

CVR-nr.: 28311931  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Casper Mikkel Møller

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier i tilknyttet virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 13 t.kr. mod et overskud i 2014 på 913 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende, og kan primært henføres til indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.300</b>	<b>(2)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.929	914
Andre finansielle indtægter	1	9.656	35
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(12.203)</u>	<u>(34)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>13.682</b>	<b>913</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(524)</u>	<u>(1)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.158</u></b>	<b><u>912</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.929	913
Overført resultat		<u>(101.971)</u>	<u>(101)</u>
		<b><u>13.158</u></b>	<b><u>912</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.341.619	2.328
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.341.619</u>	<u>2.328</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.341.619</u>	<u>2.328</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	503
Andre tilgodehavender		1.050	670
Tilgodehavende selskabsskat		26.587	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>27.637</u>	<u>1.173</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.326</u>	<u>10</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>35.963</u>	<u>1.183</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.377.582</u>	<u>3.511</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.491.619	1.477
Overført overskud eller underskud		476.921	579
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.219.740</u></b>	<b><u>2.306</u></b>
Ansvarlig lånekapital		0	670
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.309	0
Skyldig selskabsskat		27.111	312
Anden gæld		13.422	223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>157.842</u></b>	<b><u>1.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>157.842</u></b>	<b><u>1.205</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.377.582</u></b>	<b><u>3.511</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	1.477.690	578.892	99.800	2.306.382
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	13.929	(101.971)	101.200	13.158
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>1.491.619</b>	<b>476.921</b>	<b>101.200</b>	<b>2.219.740</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.656	35
	<u>9.656</u>	<u>35</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.283	0
Renteomkostninger i øvrigt	9.920	34
	<u>12.203</u>	<u>34</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	524	1
	<u>524</u>	<u>1</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
Kostpris primo		24.626
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>24.626</u>
Af- og nedskrivninger primo		(24.626)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(24.626)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	850.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>850.000</b>
Opskrivninger primo	1.477.690
Andel af årets resultat	13.929
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.491.619</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.341.619</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Skovlyst Production A/S	Furesø	A/S	69,93	3.348.518	18.618

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	150	1.000,00	150.000
	<b>150</b>		<b>150.000</b>

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen siden stiftelsen.



## **Noter**

### **7. Eventualforpligtelser**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### **Kautionsforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med selskabets bankforbindelse i Skov-lyst Production A/S.